Dzierzanowski

Bannus

Super citatione literata facta contra Brancien territorii Franciscus Joannes Lemoine
 Brancien capitaneus sibi nobili Thoma Dzierzanowski in magis se quomodo poperit de
 persona sibi tuis omnibus vigore regis et nostra capitaneus antea mandus ut sicut sub
 nostro factore in fura regia Brancien in terra quibus capitaneus factus Brancien terra
 secunda post data presentis citationis proximo celebrari penotri et peris pleris
 compesit ad presentis Investigatoris Judicij nostri et ipsius delatori nobili Nicolai
 Gabrielis Joannis Dzierzanowski. Qui te citat ad Rames et de regno polonia
 prohibens ex eo quia tu nominationem seu forte de brachio regali introrsum non
 in bonis tuis offerre affectata vigore eorum perturbatione super te in officio nostro
 ratione summa Trecentorum Quinquaginta floribus debiti minus raris
 per te inscripti non solus pro vadis exinde succulato iuribus per ductorem
 non admittit nisi temere impugnavit per quod in panam Rames incidit
 ad quam super te et bonis tuis decernend ac perhibet mandanda citari iudicij
 si terram attentaturus et resurus data in fura regia Brancien terra
 sexta post diem primam palmam anni domini millesimo sexcentesimo. Cum
 quinquagesimo primo sibi placitis copia sigillat nris regni gaudis pro
 viduis Ladventius Janszki aduabus integris ante terram presentem septi
 manis in bonis magis sibi propriis perhibere et publicasse recognovit
 memorata parte adorea supra sum citatione ad iudicia presentis per
 regni gaudis poloniam Benedictus Prosenski ultra fura forma dicitur quatu
 or clamatur et non comparet in panam Rames ex regestri ordine in admis
 sione iudicij presentis iudicij videtur novit si iudicij presentis factus ante
 Brancien terra et considerata citi clamari et non comparet contumacia
 et temeritate in iuramentis et partis adores affectum ac contenti velle in
 habendo super predicto citi et bonis eius omnia panam Rames decernit
 viginti sicut non ex nom Brancien et presentis pronunciat et ad publicanda
 eadem panam Rames nris regni gaudis Benedictus Prosenski
 videtur et deputat Quisquidam talis gaudis in per deputat referent eadem
 sicut decreto presentis Brancien et presentis tui in fura iudicij presentis ac pro
 publicis oppidi hauri in presentia multorum hominum hio terram presentis
 congregata alta sua voce gravissima publicasse et pro clama se recognit d. g. p.

Dyagonski

Bannus

Super citatione literata facta contra Brancien territorii Franciscus Joannes Lepo
 nobili Brancien capitaneus sibi nobili Mathie olim christophori Dy
 goniski ex omnibus bonis tuis omnibus vigore regis et nostra capitaneus
 antea mandamus ut in terram quibus capitaneus factus Brancien terra
 nostra officij capitaneus factus Brancien terra secunda post data presentis
 citationis celebrari penotri et peris comparet ad presentis Investigatoris
 Judicij nostri et ipsius delatori nobili Sebastiani olim Thome
 Dygoniski Qui te citat ad Rames et de regno polonia prohibens ex eo quia
 in panam nominationem seu forte de brachio regali introrsum per vires ge
 rentes officij nostri nris et nris dicit offerre affectata vigore in
 perturbatione in officio presentis in terra ratione summa Quinquaginta
 floribus debiti certis per te videri vram alia hunc moter pube admissum
 expresso sub vadis sibi summa in fura iudicij presentis non solus exinde vadi
 sibi summa succulato iuribus per ductum et ob tentu non admittit
 nisi temere impugnavit per quod in panam Rames incidit
 ad quam super te et bonis tuis omnia decernend ac perhibet publi
 canda citari iudicij si resurus data in fura regia
 Brancien